

БАХЧИСАРАЙСЬКА РАЙОННА РАДА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

63 сессия

2 созыва

г. Бахчисарай

от 14.12.2023 г.

№785

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность земельного участка с кадастровым номером 90:01:080401:9, находящегося в собственности Республики Крым

Федеральным В соответствии с Законом Российской Федерации 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Уставом образования Бахчисарайский Крым», муниципального район Республики Крым.

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

- 1. Дать согласие на принятие из собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым недвижимого имущества земельного участка с кадастровым номером 90:01:080401:9, площадью 461063+/-238 кв.м., расположенного по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский р, с/совет Долинненский, за границами с. Фурмановка, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование.
- 2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru).
- 3. Администрации Бахчисарайского района Республики Крым направить настоящее решение в Совет министров Республики Крым.
 - 4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.